

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่สวนนายประวิทย์ เทียรณนิธิกุล ถึงบ้านนายประชัน พุฒิ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำคำ
กว้าง 3.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 140.00 ตร.ม.ตามแบบแปลนของ อบต.ร่องพอง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง				-		-	-
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	140.00	349.67	48,953.80	1.3642	477.02	66,782.77
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	2.30	554.42	1,275.17	1.3642	756.34	1,739.58
	ยางแอสฟัลต์ติก	ม.	10.50	1.83	19.22	1.3642	2.50	26.21
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	7.00	505.66	3,539.62	1.3642	689.82	4,828.75
2	งานค่าแรงงาน				-		-	-
	ปรับเกรดผิวทางเดิม	ตร.ม.	140.00	1.77	247.80	1.3642	2.41	338.05
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	10.50	24.12	253.26	1.3642	32.90	345.50
4	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง				-		-	-
	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	2.00	90.00	180.00	1.3642	122.78	245.56
					-		-	-
TOTAL								74,306.42
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							74,306.42
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							74,306.42

เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยหกบาทสี่สิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมั่นไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิจิตร ชรากาหมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยณรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง